檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111分機7106

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月22日

發文字號：府人給字第1000550140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：中華郵政公司宣布自100年7月6日起，2年期定期儲金機動

利率調升0.08%，調整後利率為1.375%，公務人員住宅及

福利委員會辦理之各項優惠貸款爰分別配合於該日調整如

說明，請 查照轉知。

說明：

一、依據公務人員住宅及福利委員會100年7月14日住福企字第

1000301946號函辦理。

二、公務人員住宅及福利委員會公開徵選銀行辦理以下兩項優

惠貸款，茲分別說明如下：

(一)「築巢優利貸」-全國公教員工房屋貸款，98年11月1日

起由華南銀行承作至100年12月31日止。貸款利率按中

華郵政2年期定期儲金機動利率固定加0.265%計算，調整

後利率為1.64%。

(二)「貼心相貸」-全國公教員工消費性貸款，100年1月起

，由臺灣中小企業銀行承作至101年6月30日止，貸款利

率按中華郵政2年期定期儲金機動利率固定加0.345%計算

，調整後利率為1.72%。上述兩項貸款利率均甚為優惠

，公教同仁如有資金需求，得逕洽承辦銀行各分行辦理

6

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、本府公教人員急難貸款利率按中華郵政2年期定期儲金機

動利率固定減0.025%計算，調整後利率為1.35%。

四、前項公務人員住宅及福利委員會函及附件「公教人員優惠

貸款利率一覽表」，請逕至本府公務入口網「公文附件下

載」區下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺灣土地銀行臺南分行 2011-07-22
10:45:58